
2019-Challenge Vétéran District Nord NORMANDIE Plaza bowling - Grand Quevilly

Classements

Classements équipes - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 PETITJEAN 18 3296 3200 177,78 96 558
1 PETITJEAN Alexandre 6 1154 1154 192,33 0 221
2 MOLINAS Christian 6 1149 1053 175,50 96 194
3 MILLENCOURT René 6 993 993 165,50 0 180

2 BEN 18 3163 3103 172,39 60 612
1 BAUDU Lionel 6 1140 1080 180,00 60 220
2 SOLER Jean-yves 6 1110 1110 185,00 0 279
3 BEN-RALISOA Ben 6 913 913 152,17 0 182

3 DIOURIS 18 3100 3064 170,22 36 555
1 TIERCE Didier 6 1107 1107 184,50 0 223
2 DIOURIS CASTELOT Pascal 6 1024 1024 170,67 0 202
3 BOUTARD Lionel 6 969 933 155,50 36 190

4 MOLLET 18 3063 3027 168,17 36 543
1 MOLLET Stéphane 6 1032 1032 172,00 0 192
2 PETIT Jean-louis 6 1025 989 164,83 36 185
3 TOUTAIN Daniel 6 1006 1006 167,67 0 198

5 DEHAIS 18 3062 3038 168,78 24 536
1 ROBERT Philippe 6 1089 1065 177,50 24 199
2 DEHAIS Pascal 6 1040 1040 173,33 0 200
3 LALLEMAND Michel 6 933 933 155,50 0 190

6 PELLISSON 18 3034 3022 167,89 12 571
1 DUPOST William 6 1092 1080 180,00 12 203
2 THIREL Régis 6 999 999 166,50 0 214
3 PELLISSON Olivier 6 943 943 157,17 0 205

7 LABORIE 18 2971 2959 164,39 12 587
1 DEGUINE Bernard 6 1142 1130 188,33 12 247
2 RENAUDINEAU Eric 6 936 936 156,00 0 181
3 LABORIE Olivier 6 893 893 148,83 0 177

8 CHAUSSEE 18 2660 2642 146,78 18 468
1 AUGER Philippe 6 962 962 160,33 0 178
2 JOURDAIN Philippe 6 910 892 148,67 18 169
3 CHAUSSEE Frédéric 6 788 788 131,33 0 145

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 DUVAL 18 2773 2773 154,06 0 476
1 AGOSTON Agnès 6 931 931 155,17 0 175
2 DUVAL Marie 6 927 927 154,50 0 184
3 FROCAUT Anne-marie 6 915 915 152,50 0 183

2 EUSEBIO 18 2731 2719 151,06 12 476
1 DALL'AGNOL Ida 6 972 972 162,00 0 174
2 ROBERT Nadine 6 939 927 154,50 12 171
3 EUSEBIO Nathalie 6 820 820 136,67 0 148

3 CAHARD 18 2464 2446 135,89 18 456
1 HARDOUIN Martine 6 872 872 145,33 0 176
2 CAHARD Martine 6 802 802 133,67 0 155
3 CHAROUPIS Isabelle 6 790 772 128,67 18 143

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Créé le 23/09/2018 par Lexer BW2 CNBowling 1/3



2019-Challenge Vétéran District Nord NORMANDIE Classements Plaza bowling - Grand Quevilly

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 BEN 23/09 612
2 LABORIE 23/09 587
3 PELLISSON 23/09 571
4 PETITJEAN 23/09 558
5 DIOURIS 23/09 555

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 DIOURIS 23/09 1634
2 PETITJEAN 23/09 1627
3 BEN 23/09 1621
4 PELLISSON 23/09 1595
5 LABORIE 23/09 1592

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 EUSEBIO 23/09 476
1 DUVAL 23/09 476
3 CAHARD 23/09 456

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 DUVAL 23/09 1407
2 EUSEBIO 23/09 1382
3 CAHARD 23/09 1237

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2019-Challenge Vétéran District Nord NORMANDIE - Hommes - Vétéran 1
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 PETITJEAN Alexandre PETITJEAN 6 192,33 1154 192,33 0 221
2 DEHAIS Pascal DEHAIS 6 173,33 1040 173,33 0 200
3 MOLLET Stéphane MOLLET 6 172,00 1032 172,00 0 192
4 DIOURIS CASTELOT Pascal DIOURIS 6 170,67 1024 170,67 0 202
5 PELLISSON Olivier PELLISSON 6 157,17 943 157,17 0 205
6 BEN-RALISOA Ben BEN 6 152,17 913 152,17 0 182
7 LABORIE Olivier LABORIE 6 148,83 893 148,83 0 177
8 CHAUSSEE Frédéric CHAUSSEE 6 131,33 788 131,33 0 145

Classement trié par nombre de parties  puis moyenne handicap puis  der. p. puis der. p.-1.

Classement 2019-Challenge Vétéran District Nord NORMANDIE - Hommes - Vétéran 2
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 SOLER Jean-yves BEN 6 185,00 1110 185,00 0 279
2 TIERCE Didier DIOURIS 6 184,50 1107 184,50 0 223
3 TOUTAIN Daniel MOLLET 6 167,67 1006 167,67 0 198
4 THIREL Régis PELLISSON 6 166,50 999 166,50 0 214
5 MILLENCOURT René PETITJEAN 6 165,50 993 165,50 0 180
6 AUGER Philippe CHAUSSEE 6 160,33 962 160,33 0 178
7 RENAUDINEAU Eric LABORIE 6 156,00 936 156,00 0 181
8 LALLEMAND Michel DEHAIS 6 155,50 933 155,50 0 190

Classement trié par nombre de parties  puis moyenne handicap puis  der. p. puis der. p.-1.

Classement 2019-Challenge Vétéran District Nord NORMANDIE - Hommes - Vétéran 3
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 MOLINAS Christian PETITJEAN 6 191,50 1053 175,50 16 194
2 DEGUINE Bernard LABORIE 6 190,33 1130 188,33 2 247
3 BAUDU Lionel BEN 6 190,00 1080 180,00 10 220
4 DUPOST William PELLISSON 6 182,00 1080 180,00 2 203
5 ROBERT Philippe DEHAIS 6 181,50 1065 177,50 4 199
6 PETIT Jean-louis MOLLET 6 170,83 989 164,83 6 185
7 BOUTARD Lionel DIOURIS 6 161,50 933 155,50 6 190
8 JOURDAIN Philippe CHAUSSEE 6 151,67 892 148,67 3 169

Classement trié par nombre de parties  puis moyenne handicap puis  der. p. puis der. p.-1.
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2019-Challenge Vétéran District Nord NORMANDIE Classements Plaza bowling - Grand Quevilly

Classement 2019-Challenge Vétéran District Nord NORMANDIE - Dames - Vétéran 1
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 DUVAL Marie DUVAL 6 154,50 927 154,50 0 184
2 EUSEBIO Nathalie EUSEBIO 6 136,67 820 136,67 0 148
3 CAHARD Martine CAHARD 6 133,67 802 133,67 0 155

Classement trié par nombre de parties  puis moyenne handicap puis  der. p. puis der. p.-1.

Classement 2019-Challenge Vétéran District Nord NORMANDIE - Dames - Vétéran 2
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 DALL'AGNOL Ida EUSEBIO 6 162,00 972 162,00 0 174
2 AGOSTON Agnès DUVAL 6 155,17 931 155,17 0 175
3 HARDOUIN Martine CAHARD 6 145,33 872 145,33 0 176

Classement trié par nombre de parties  puis moyenne handicap puis  der. p. puis der. p.-1.

Classement 2019-Challenge Vétéran District Nord NORMANDIE - Dames - Vétéran 3
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 ROBERT Nadine EUSEBIO 6 156,50 927 154,50 2 171
2 FROCAUT Anne-marie DUVAL 6 152,50 915 152,50 0 183
3 CHAROUPIS Isabelle CAHARD 6 131,67 772 128,67 3 143

Classement trié par nombre de parties  puis moyenne handicap puis  der. p. puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 SOLER Jean-yves 23/09 279
2 DEGUINE Bernard 23/09 247
3 TIERCE Didier 23/09 223
4 PETITJEAN Alexandre 23/09 221
5 BAUDU Lionel 23/09 220

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 DEGUINE Bernard 23/09 627
2 PETITJEAN Alexandre 23/09 606
3 TIERCE Didier 23/09 600
4 SOLER Jean-yves 23/09 592
5 TOUTAIN Daniel 23/09 577

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 DUVAL Marie 23/09 184
2 FROCAUT Anne-marie 23/09 183
3 HARDOUIN Martine 23/09 176
4 AGOSTON Agnès 23/09 175
5 DALL'AGNOL Ida 23/09 174

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 DALL'AGNOL Ida 23/09 500
2 AGOSTON Agnès 23/09 497
3 DUVAL Marie 23/09 481
4 ROBERT Nadine 23/09 480
5 FROCAUT Anne-marie 23/09 464

Classement trié par meilleure série par piste.
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